
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№280

23 августа 2022 г.

Об осуществлении раздела 
нежилого здания с кадастровым 
номером 47:14:0413001:611 на 
нежилые помещения

д.Горбунки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексам 
Российской Федерации, Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», на основании правоустанавливающих документов (выписка из 
Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости) на здание с 
кадастровым номером 47:14:0413001:611, расположенное по адресу: Ленинградская область, 
Ломоносовский район, деревня Горбунки, дом 29, номер регистрации права 47:14:04113001:611 - 
47/021/2020-1 от 20.04.2020 года местная администрация МО Горбунковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести раздел нежилого здания с кадастровым номером 47:14:0413001:611, 
расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня 
Горбунки, дом 29, на нежилые помещения в соответствии со схемой согласно приложениям 
№1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Раздел осуществить согласно техническому паспорту, выданный филиалом ГУ 
«Леноблинвентаризация» Сосновоборское БТИ 24 ноября 2005 г. (инвентарный номер 515).

3. В связи с проведением учетно-регистрационных действий в органе Росреестра:
3.1 Прекратить право муниципальной собственности муниципального образования 

Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области на здание с кадастровым номером 
47:14:0413001:611.

3.2 Зарегистрировать право муниципальной собственности муниципального образования 
Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области на объекты недвижимости (нежилые 
помещени), образованные в результате раздела.

4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального 
образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: .www.gorbunki-lmr.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации 
МО Горбунковское сельское поселение П.А. Руш

http://www.gorbunki-lmr.ru


Приложение № 1
к постановлению Администрации от 23.08.2022 № 280

СХЕМА
Раздела нежилого здания с кадастровым номером 47:14:0413001:611 на нежилые

помещения (1 этаж)



Приложение № 2
к постановлению Администрации от 23.08.2022 г. № 280

СХЕМА
Раздела нежилого здания с кадастровым номером 47:14:0413001:611 на нежилые

помещения (2 этаж)


